

ÅRSREDOVISNING

för

JIBRO Maskin Aktiebolag

Org.nr. 556270-4782

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jörgen Broberg, Verkställande direktör
2024-02-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Ägarförhållanden

Jörgen Broberg äger 100% av aktierna i bolaget.

Organisation och marknad

Bolaget registrerades år 1986 och bedriver sedan dess handel med verktygsmaskiner och tillbehör som i stora delar importeras från Tyskland.

Försäljningen sker i egen regi till den svenska fordons och verkstadsindustrin. Bolaget har inte haft några anställda. Inga arvoden har utgått till styrelsen.

Under det gångna räkenskapsåret har bolagets nettoomsättning ökat med 30 procent mot föregående år, en utveckling som främst kan förklaras av de naturliga variationerna i beställningsvolymerna från våra befintliga kunder inom fordons- och industrisektorerna. Dessa kunders behov kan fluktuera avsevärt från år till år, vilket resulterar i varierande omsättningsnivåer för Jibro Maskin AB.

Bolaget har sitt säte i Trosa kommun.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 762 028	1 896 965	1 279 221	890 233
Resultat efter finansiella poster	1 070 211	420 654	425 292	253 704
Soliditet (%)	68,03	88,53	93,68	91,25

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 245 925	422 956	1 788 881
Balanseras i ny räkning			422 956	-422 956	0
Årets resultat				776 541	776 541
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 668 881	776 541	2 565 422

JIBRO Maskin Aktiebolag

Org.nr. 556270-4782

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 668 881
Årets resultat	<u>776 541</u>
	2 445 422

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 445 422</u>
	2 445 422

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 762 028	1 896 965
Övriga rörelseintäkter		294	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 762 322</u>	<u>1 896 965</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 548 973	-1 203 432
Övriga externa kostnader		<u>-196 442</u>	<u>-292 506</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 745 415</u>	<u>-1 495 938</u>
Rörelseresultat		1 016 907	401 027
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>53 304</u>	<u>19 627</u>
Summa finansiella poster		<u>53 304</u>	<u>19 627</u>
Resultat efter finansiella poster		1 070 211	420 654
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-87 670</u>	<u>113 488</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-87 670</u>	<u>113 488</u>
Resultat före skatt		982 541	534 142
Skatter			
Skatt på årets resultat		-206 000	-111 186
Årets resultat		<u>776 541</u>	<u>422 956</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 335 423	63 310
Övriga fordringar		<u>202 457</u>	<u>29 722</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 537 880	93 032
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 458 828</u>	<u>2 022 685</u>
Summa kassa och bank		2 458 828	2 022 685
Summa omsättningstillgångar		3 996 708	2 115 717
SUMMA TILLGÅNGAR		3 996 708	2 115 717

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 668 881	1 245 925
Årets resultat		776 541	422 956
Summa fritt eget kapital		<u>2 445 422</u>	<u>1 668 881</u>
Summa eget kapital		2 565 422	1 788 881
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		193 670	106 000
Summa obeskattade reserver		<u>193 670</u>	<u>106 000</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		30 063	23 772
Summa långfristiga skulder		<u>30 063</u>	<u>23 772</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		782 336	24 128
Skatteskulder		54 637	68 395
Övriga skulder		350 580	84 541
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		<u>1 207 553</u>	<u>197 064</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 996 708	2 115 717

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>99 604</u>	<u>99 604</u>
Utgående anskaffningsvärden	99 604	99 604
Ingående avskrivningar	<u>-99 604</u>	<u>-99 604</u>
Utgående avskrivningar	-99 604	-99 604
Redovisat värde	0	0

JIBRO Maskin Aktiebolag

Org.nr. 556270-4782

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Trosa

Jörgen Broberg

Jörgen Broberg

Roger Broberg

Roger Broberg

Verkställande direktör

2024-02-14

2024-02-13

Vår revisionsberättelse har lämnats den 15 februari 2024.

BDO Mälardalen AB

John Larsson

John Larsson

Auktoriserad revisor
